АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    14.01.2025                                                                                                       №  5-р

р.п. Нововаршавка

О проведении ежегодной актуализации

схемы теплоснабжения на территории

Нововаршавского городского

поселения Нововаршавского

муниципального района Омской

области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь Уставом Нововаршавского городского

поселения Нововаршавского муниципального района Омской области,

        р а с п о р я ж а ю с ь:

       1. Произвести актуализацию схемы теплоснабжения Нововаршавского

городского поселения на 2025 год.

        2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах

на территории Нововаршавского городского поселения и в здании

Администрации Нововаршавского городского поселения Нововаршавского

муниципального района Омской области, обеспечить его размещение на

официальном сайте Нововаршавского городского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области и в печатном

средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный Вестник».

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста Нововаршавского городского поселения Ускова Н.С.

Глава Нововаршавского

городского поселения                                        В.А. Лапоногов